
Felix

SCHWARZBIERGULASCH
Serviettenknödel

KÄSE-LAUCH-SUPPE
Hackfleisch I Steinofen Baguette

EIERPFANNKUCHEN 
winterlicher Bratapfelfüllung I 
Kugel Amarena-Kirsch-Eis, Vanillesauce

ENTENBRUST SOUS-VIDE 
Apfelrotkohl I Klöße

Restaurant I Cafè I Bar

Unser Servicepersonal informiert Sie auf Wunsch
 gerne über enthaltene Allergene und Zusatzstoffe.

LACHSFORELLENFILET
Selleriepüree I Ingwer-Mousse I 
Tricolore-Gemüse-Fries 

 8,50 €

17,50 €

19,50 €

 16,40 €

 7,80 €


